
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 24.septembrī                                                       Nr.447 

                                                                                                       (prot. Nr.37,  37.§) 
 

Par atbalstu projektiem un apropriācijas palielināšanu  
Daugavpils pilsƝtas Izglītības pārvaldei 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldī-

bu budžetiem” 30.pantu, saskaņā ar dotācijas līgumu Nr.2020-1-LV02-KA347-002994 starp Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūru, Valsts aģentūru un Daugavpils 12.vidusskolu, 12.08.2020. vieno-

šanos Nr.1.1.-/1092 starp Izglītības un zinātnes ministriju, Daugavpils Stropu pamatskolu – attīstības 
centru un Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi, Valsts izglītības satura centra lēmumu Nr.25.5.-
06/19 par papildus finansējumu projektam Nr.8.3.2.2/16/I/001 „Atbalsts izglītojamo individuālo kom-

petenču attīstībai, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
2020.gada 17.septembra atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 
17.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 
A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 
J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsƝtas dome nolemj: 
1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Sau-

les iela 7, Daugavpils) padotībā esošo izglītības iestāžu projektus: 
1.1. Daugavpils 12.vidusskolas projektu „Mākonis” saskaņā ar 1.pielikumu; 
1.2. Daugavpils Stropu pamatskolas – attīstības centra projektu „Metodiskais atbalsts iekļaujošās 

izglītības aspektu nodrošināšanai skolēniem ar dažādiem traucējumiem” saskaņā ar 2.pielikumu. 
2. Lēmuma 1.1.minētā punktā minētā projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 

2020.gadā 1626,00 EUR (viens tūkstotis seši simti divdesmit seši euro 00 centi) apmērā no pamatbu-

džeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai”. 
3. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei pamatbudžeta prog-

rammai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 3.pielikumu. 
 

Pielikumā:  1. Projekta „Mākonis” apraksts. 

2. Projekta „Metodiskais atbalsts iekļaujošās izglītības aspektu nodrošināšanai sko-

lēniem ar dažādiem traucējumiem” apraksts. 
3. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas Sa-

vienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu 
tāmes 2020.gadam grozījumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 


























